
ZARZĄDZENIE NR 28 /2017 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 
z dnia 20.06.2017 r.

w sprawie: w sprawie zakresu przedsięwzięć w poszczególnych stopniach 

alarmowych i stopniach alarmowych CRP dla zagrożeń cyberprzestrzeni w ramach 
przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego

Na podstawie podstawie art. 5 i 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1166 z późn. zm.) oraz art. 16 ust.5 

ustawy z dnia 10 czerwca o działaniach antyterrorystycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

904) i § 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 roku (Dz.U. 

z 2016 r. poz.1101) w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w 

poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP, zarządza się 

co następuje:

§ 1-

Wprowadza się do stosowania oraz celem służbowego wykorzystania „  Procedury 

realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych i stopni 

alarmowych CRP, moduły zadaniowe" określone oddzielnie dla każdego stopnia 

alarmowego, stanowiącego załącznik do Gminnego Planu Zarządzania 
Kryzysowego.

§ 2.
Zobowiązuje się kierujących działaniami, wykonawców i wspomagających do 

bezwzględnej realizacji przedsięwzięć ujętych w modułach zadaniowych, z chwilą 

wprowadzenia stopnia alarmowego.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT


